
                                                                                              
  У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року 
№ 702-VI «Про утворення та функціонування системи 

екстреної медичної допомоги в Одеській області»

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве  самоврядування в Україні»,  враховуючи пропозиції  обласної 
державної  адміністрації,  з  метою  забезпечення  координації  дій  місцевих 
органів  виконавчої  влади,  органів  місцевого  самоврядування,  закладів 
охорони  здоров’я  у  здійсненні  ними  функцій  щодо  створення  та 
функціонування  системи екстреної  медичної  допомоги  в  Одеській  області 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

У пункті 2 рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року №  702-VI 
«Про утворення та функціонування системи екстреної медичної допомоги в 
Одеській  області»  слова  «Комінтернівська  станція  екстреної  (швидкої) 
медичної допомоги» замінити словами «Іванівська станція екстреної (швидкої) 
медичної допомоги».

Голова обласної ради                                                                           М.А.Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1051-VI


